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E tempo d'estate

di giochi e risate,
laboratori e piscina
con sport e cucina
il pranzo e servito
gelato gradito.
Correte... venite

e di certo non vi pentite!

Il Leader Baby prepara un grande e fantastico viaggio, e nel bagaglio mette divertimento, gio
chi
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, € tanta
allegria
. Siete pronti?...
e allora si parte!

Le forme e i colori dell'arte
dal 3al7 Luglio

LUNEDI

7.3009.15 Accoglienza

9.15 '10.00 Colazione fantasia
10.00  PAUSA IGIENICA
10,15\ 11.30 Attivita sportiva,
staffetta di colori
dipingiamo il cartellone

MARTEDI
7.3009.15  Accoglienza
9.15'10.00 Colazione fantasia
10.00 PAUSAIGIENICA
L#:154 11,30 Piscina. arcobaleno di

wy . PERMUOVERE I PRIMI PASSI NEL MONDO DELL’AR
APPRENDERE SOCTALIZZANDO TRA FORME E COLO!

MERCOLEI
7.3009.15 Accoglienza
9.15'10.00 Colazione fantasia
10.00 PAUSAIGIENICA

11300 12.00 PAUSA IGIENICA __Dalline in acqua 10.15 11.30 Laboratorie creati
12.00013.00 Pranzo s HL30%12.00  PAUSA IGIENICA I'arte (magliette pe
A 1% 12.000113.00 Pranzo 11.300 12.00 PAUSA IGIENI
12.00013.30 PAUSATGIENICA
133001415  Gideo Libero 12.00013.30 PAUSAIGIENICA 12.000113.00 Pranzo
14.15.115.30, ' Momento relax con popcorn 13-30'1415  Gioco libero 12.000113.30  PAUSAIGIENI
14.15:15.30 Momento relax con gelato 13.30014.15  Gioco libero
GIOVEDI 14.15.\15.30 Momento relax «
7.300 9.15 Accoglienza VENERDI
9.15'10.00 Colazione fantasia 7 30\ 0.15 Accoglienza
10.00 PAUSA IGIENICA 15010.0 i .
2 S o, 9.15'10.00 Colazione fantasia
10.15' 11.30 Piscina. p&sunlun Lem:lfr e 10.00 PAUSA IGIENICA
cerchi m"_'nh 10.15\11.30 Giochid’acqua a squadre
. ;ﬂl -l-’;““n}]l‘”h e L TR 11.30,12.00 PAUSA IGTENICA
et — 12.00113.00  Pranzo
12.0013.30  PAUSAIGIENICA 12.0013.30 PAUSAIGIENICA
== - . : <
14.15.15.30 “hiomenaTelaxcon ghiacciolo: 14.15.15.30 Momento relax con zucchero filato .

COSTI:

MENSILE € 300,00 SETTIMANALE € 100,00 GIORNALIERO € 25,00 - E possibile prolungare il servizio mensile fino alle ore 15.00
tive di € 80,00 (Opzione possibile al raggmingimento di almeno 8 iscritti).
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TEMPO D’ESTATE! Luglio 2017 !

1§t F Iy : :
o ifiut | riftub o
111 TURICICLI, LUI RIUSA, NOI CERCHIAMO DI CONSUMARE MENO.

% pre COMPRENDERE GIA’ DA BAMBINI UN ATTO SEMPLICE, OME DIFFE-
. 4

RENZIARE I RIFIUTI IN MODO STIMOLANTE E DIVERTENTE E’IL
PRIMO PASSO PER CONSOLIDARE UNO STILE DI VITA.

% RicicliAmo ) al 14 Luglio  siercoreni
LUNEDI MARTEDI 7.30.9.15 Accoglienza
T.3009.15 Accoglienza 7.3019.15 Accoglienza 9.15'10.00 Colazione fantasia
9.15\10.00 Colazione fantasia 9.15 \10.00 Colazione fantasia 10.00 PAUSA IGIENICA
10.00 PAUSAIGIENICA 10.00 PAUSA IGIENICA 10.15' 11.30 Pollice verde. Una hottiglia
10.15' 11.30 Laboratorio creativo, Farfalle dimille 1 15, 17 30 Piscina, gioco in acqua con i trasformata in piantina
colori. Esprimere la propria creativita hicchieri 11.300 12.00 PAUSAIGIENICA
utilizzando materiale di riciclo. 11300 12.00  PAUSA IGIENICA 12.00113.00 Pramnzo
11.300 12.00 PAUSAIGIENICA 12.00113.00 Pranzo 12.00113.30 PAUSAIGIENICA
12.00'13.00  Pranzo 12.00113.30 PAUSAIGIENICA 13.30114.15  Gioco libero
13-00:'-.13-3'3 P'._.XL_S% IGIENICA 13.3014.15  Gioco libero 14.15..15.30 Momento relax con patatine.
13.3014.15  Gioco libero 14.15115.30 Momento relax con gelato . L
14.15.:15.30 Momento relax con pep-corn VENERDI
s 7.3009.15 Accoglienza
GIOVEDI 9.15\10.00 Colazione fantasia
7.301 9.15 Accoglienza 10.00 PAUSA IGIENICA
9.15 '10.00 Colazione fantasia =4 10.15' 11.30 Giochi d’acqua. Riutilizziamo piatti,

bicchieri , cucchiai e bottiglie.
Divertiamoci riciclando
11.300 12.00 PAUSAIGIENICA

10.00 P IGIENICA

10.15 11.30 Piscina, gara di palloncini
11.30012.00 PAUSAIGIENICA
12.000113.00 Pranzo 12.00013.00  Pramzo

12.00013.30 PAUSATIGIENICA 12.00113.30 PAUSAIGIENICA

13.30014.15  Gioco libero 13.30\14.15  Gioco libe #

14.15)15.30 Momento relax con ghiacciolo. 14.15.\15.30 Momento relax con zucchero filato.

COSTI:
MENSILE € 300,00 SETTIMANALE € 100,00 GIORNALIERO € 25,00 -E possibile prolungare il servizio mensile fino alle ore 18.00 al costo agguntivo

di € 80,00 (Opzione possibile al raggungimento di almeno § iscratti).
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W

K2~ TEMPO D’ESTATE! Luglio 2017 !

I e e L T,

Il GIOCHIAMO CON LE EMOZIONI PER CONOSCERLE E RICONO-
SCERLE, PER CERCARE, TRAIMEZZI ESPRESSIVI DETI BAMBI-
NL QUELLO CHE MEGLIO RIESCONO A COMUNICARE AGLIAT-
TRI IN MANIERA NATURALE.

dal 17 al 22 luglio .., ......" "

e : MARTEDI 9.15'10.00 Colazione fantasia
SRR I].:‘-[ NEDI 7.30\9.15 Accoglienza 10.00 PAUSAIGIENICA
.3019.15 Accoglienza st A ;
0.1510.00 Colaf'iane i 9.15'10.00 Colazione fantasia 193 l].3l]t E“];'l?aﬂuu'ilﬂna :_}Je“:hm
10.00 PAUSA IGIENICA 10.00 PAUSAIGIENICA . (orecckipunn # maciali)
: - bt i A 11.300 12.00 PAUSAIGIENICA
10.15\11.30 Un grande cartellone di emozioni. 10.15111.30 P“'_fml"- —— 12.00013.00 Pranzo
Dipingiamo all'aria aperta ESPIEISAm 2 [Chcla ML ACORA )5 fiiy g 3n  PATISASGIENCA
wini PG e DGR R B
i i anzo . : ) ;
g e W e 12.0013.30 PAUSA IGIENICA 14.15.:15.30 Momento relax con patatine.
13.300114.15 Gioco libero 1330-\1415 Gioco libero
14.15.:15.30 Momento relax con pop-corn 14.15.15.30 Momento relax con gelato. VENERDI
(;IO‘\_ED:‘[ 7.3009.15 Armg]ienza

9.15'10.00  Colazione fantasia
10.00 PAUSAIGIENICA
10,15 11.30  Giochi d’acqua.
Rappresentiamo I’emozioni attraverso

I'acqua

11.300 12.00 PAUSAIGIENICA
12.00013.00 Pranzo
12.00013.30 PAUSAIGIENICA

13.300114.15  Gioco libero

14.15.\15.30 Momento relax con zucchero filato .

7.3009.15 Accoglienza
9.15'10.00 Colazione fantasia
10.00 PAUSAIGIENICA
10.15% 11.30 Piscina, gym-emotions
11.300 12.00 PAUSAIGIENICA
12.000113.00 Pramzo

12.000113.30 PAUSAIGIENICA
13.300114.15  Gioco libero
14.15115.30 Momento relax con ghiacciolo .

COSTI:
MENSILE € 300,00 SETTIMANALEFE € 100,00 GIOENALIERO € 15,00 —Epm"hﬂepmhmgare il servizio mensile fino alle ore 18.00 al costo aggmn-

tivo di € 80,00 (Opzione possibile al raggmmngimento di almeno 8 isentti).
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I c UCII\AI BAMBINI SVILUPPANO LA CURIOSITA ELA

| IRl ]N (
5@ W eI, T— |
(.REATIVITA, SCOPRONO GLTALIMENTI ED ENTRANO IN

ASTTEETANIOFA 9% “.  CONFIDENZA CON IL CIBO ATTRAVERSO I 5 SENSIIN MO-
DO PRATICO, SPONTANEO MA SOPRATTUTTO...

SCUOILA [D)/\E 2@] AL 28 DIVERTENTE!

LUNEDI

7.30,9.15 Accoglienza MARTEBDI MERCOLEDI
9.15 '10.00 Colazione fantasia 7.3019.15 Accoglienza 7.30,9.15 Accoglienza
10.00 PAUSA IGIENICA 9.15 '10.00 Colazione fantasia 9.15 '10.00 Colazione fantasia
10.15. 11.30 Attivita di cucina biscotti di mille 10.00 PAUSAIGIENICA 10.00 PAUSA IGIENICA

colori (attivita creativa) 10.1511.30 Piscina. Giochi e balli. 10.15.11.30  Adttivita di cucina Torta
11.30112.00 PAUSA IGIENICA 11.30112.00 Leader Baby
12.00113.00 Pranzo 12.00113.00 11.30012.00 PAUSAIGIENICA
12.00013.30 PAUSA IGIENICA 12.00113.30 12.00113.00 Pranzo

13.30014.15 : 12.0013.30 PAUSA IGIENICA
14.15.:15.30 h[u!.l:lﬂl orelax congelato 33300415  Gioco libero
14.15.\15.30 MAlomento relax con patatine.

13.30014.15  Gioco libero
14.15:15.30 Alomento relax con pop-corn

GIOVEDI
7.3009.15 Accoglienza
9.15'10.00 Colazione fantasia
10.00 PAUSAIGIENICA
10.15, 11.30 Piscina giochi e balli

VENERDI

7300915 Accoglienza
0.15110.00 Colazione fantasia

10.00 PAUSA IGIENICA
: - ; ; 10.15111.30  Giochi d’acqua, giochi di gruppo
iy 39 = P?TL I 11.30012.00 PAUSAIGIENICA
12.00013.00 Pranzo 12.00013.00 Pranzo

ST - : ; | s 4 :

12.00013.30 PAUSAIGIENICA 12.0003.30 PAUSA ICIENICA

13.300114.15  Gioco libero :
5715 : f i 13.300114.15  Gioco libero
L e e L 14.15.\15.30 Momento relax con zucchero filato .

COSTI:
MENSILE € 300,00 SETTIMANALF € 100,00 GIORNALIERO € 25,00 - Epm‘bﬂepmhmgam il servizio mensile fino alle ore 18.00 al costo agginn-

tivo di € 80,00 (Opzione possibile al raggimngimento di almeno 8 iscritti).
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